重庆市发展和改革委员会

关于发布《重庆市政府定价的经营服务性收费目录清单（2023年版）》的公告

    根据国家发展改革委的统一部署，市发展改革委依据《重庆市定价目录》以及对政府定价的经营服务性收费清理规范情况，制定了《重庆市政府定价的经营服务性收费目录清单（2023年版）》，现予以公告。《重庆市发展和改革委员会关于发布〈重庆市政府定价的经营服务性收费目录清单（2021年版）〉的公告》（渝发改收费〔2021〕1758号）同时废止。
    目录清单将根据经营服务性收费改革进程实施动态调整。
 

                  重庆市发展和改革委员会
                  2023年1月31日